

OBEC LÍNĚ

Plzeňská 145, 330 21 LÍNĚ
tel. 377911334, 377911234




Č.j. PI 1/2022

V Líních 29. 12. 2022

Věc:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla doručena Obecnímu úřadu Líně prostřednictvím datové schránky dne 19. 12. 2022, sdělujeme následující informaci:

Vámi uvedené pozemky parc. č. 759/34, 759/191, 762/14 a 762/15 jsou součástí lokality **Na Klínech**, na kterou se vztahují omezení vyplývající z platného územního plánu obce a regulativy pro dané území:

- 1) Lokalita Na Klínech je platným územním plánem určena k zastavění **stavbami pro bydlení**
- 2) **Dopravní infrastruktura:** v území jsou platným územním plánem stanoveny koridory budoucích místních komunikací potřebných k zajištění dopravní obslužnosti pro budoucí bydlení
- 3) **Technická infrastruktura:** území protíná stávající vodovodní řad, po okraji vede hlavní řad kanalizace pro veřejnou potřebu
- 4) **Ochranná pásma:** část území (včetně předmětných pozemků) se nachází v ochranném pásmu čistírny odpadních vod
- 5) **Regulativy:** pro celou lokalitu (vč. předmětných pozemků) platí od 21.6.2021 územní opatření o stavební uzávěře, zakazující veškerou stavební činnost do doby nabytí účinnosti nového územního plánu

S pozdravem

Bc. Michal Gotthart
starosta obce Líně